
Dz.U./S S40
24/02/2023
113724-2023-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:113724-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Inowrocław: Pomoce dydaktyczne
2023/S 040-113724

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Inowrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu ul. Mątewska 17, 88-100
Krajowy numer identyfikacyjny: 556-26-87-660
Adres pocztowy: ul. Mątewska 17
Miejscowość: Inowrocław
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 88-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Żaneta Walczak-Borowska
E-mail: zamowieniapubliczne@inowroclaw.powiat.pl 
Tel.:  +48 523592237
Faks:  +48 523592237
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.inowroclaw.powiat.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup sprzętu komputerowego, urządzeń peryferyjnych oraz oprogramowania w ramach projektu pn. Zostań 
Omnibusem III
Numer referencyjny: OR.IV.272.1.3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
39162100 Pomoce dydaktyczne

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:zamowieniapubliczne@inowroclaw.powiat.pl
http://www.bip.inowroclaw.powiat.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings


Dz.U./S S40
24/02/2023
113724-2023-PL

2 / 11

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń peryferyjnych oraz 
oprogramowania w ramach projektu pn. „Zostań Omnibusem III”, współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa
w ramach Osi priorytetowej 10. Innowacyjna Edukacja Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe 
Poddziałania 10.2.2 Kształcenie ogólne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020.
Przedmiot zamówienia obejmuje:
Część 1 – Zakup zestawów komputerowych oraz oprogramowania biurowego
Część 2 – Zakup komputerów przenośnych (laptopów) z systemem operacyjnym
Część 3 – Zakup tabletów
Część 4 – Zakup monitorów interaktywnych, komputera OPS, tablic interaktywnych oraz projektorów
Część 5 – Zakup wizualizerów
Część 6 – Zakup urządzeń sieciowych
Część 7 – Zakup urządzeń wielofunkcyjnych
Część 8 – Zakup drukarek 3D i materiałów eksploatacyjnych
Część 9 – Zakup urządzeń peryferyjnych
Część 10 – Zakup oprogramowania graficznego

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 10

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup zestawów komputerowych oraz oprogramowania biurowego.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162100 Pomoce dydaktyczne
30230000 Sprzęt związany z komputerami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inowrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
Część 1 – Zakup zestawów komputerowych oraz oprogramowania biurowego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla poszczególnych części określono
w specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja jakości / Waga: 20%

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S40
24/02/2023
113724-2023-PL

3 / 11

Cena - Waga: 80%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 15
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.10.02.02-04-0048/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup komputerów przenośnych (laptopów) z systemem operacyjnym.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162110 Sprzęt dydaktyczny
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inowrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
Część 2 – Zakup komputerów przenośnych (laptopów) z systemem operacyjnym.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla poszczególnych części określono w specyfikacji technicznej, 
stanowiącej załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja jakości / Waga: 20%
Cena - Waga: 80%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 15
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S40
24/02/2023
113724-2023-PL

4 / 11

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.10.02.02-04-0048/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup tabletów.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162110 Sprzęt dydaktyczny
30213200 Komputer tablet

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inowrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
Część 3 – Zakup tabletów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla poszczególnych części określono w specyfikacji technicznej, 
stanowiącej załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 15
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.10.02.02-04-0048/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup monitorów interaktywnych, komputera OPS, tablic interaktywnych oraz projektorów.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S40
24/02/2023
113724-2023-PL

5 / 11

30231300 Monitory ekranowe
39162110 Sprzęt dydaktyczny
32322000 Urządzenia multimedialne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inowrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
Część 4– Zakup monitorów interaktywnych, komputera OPS, tablic interaktywnych oraz projektorów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla poszczególnych części określono w specyfikacji technicznej, 
stanowiącej załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 15
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.10.02.02-04-0048/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup wizualizerów.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162110 Sprzęt dydaktyczny
32322000 Urządzenia multimedialne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inowrocław

II.2.4) Opis zamówienia:

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S40
24/02/2023
113724-2023-PL

6 / 11

Przedmiot zamówienia obejmuje:
Część 5 – Zakup wizualizerów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla poszczególnych części określono w specyfikacji technicznej, 
stanowiącej załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 15
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.10.02.02-04-0048/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup urządzeń sieciowych.
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162110 Sprzęt dydaktyczny
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inowrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
Część 6 – Zakup urządzeń sieciowych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla poszczególnych części określono w specyfikacji technicznej, 
stanowiącej załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 15

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S40
24/02/2023
113724-2023-PL

7 / 11

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.10.02.02-04-0048/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup urządzeń wielofunkcyjnych.
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162110 Sprzęt dydaktyczny
30232100 Drukarki i plotery

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inowrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
Część 7 – Zakup urządzeń wielofunkcyjnych
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla poszczególnych części określono w specyfikacji technicznej, 
stanowiącej załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 15
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.10.02.02-04-0048/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S40
24/02/2023
113724-2023-PL

8 / 11

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup drukarek 3D i materiałów eksploatacyjnych.
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162110 Sprzęt dydaktyczny
30232100 Drukarki i plotery

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inowrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
Część 8– Zakup drukarek 3D i materiałów eksploatacyjnych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla poszczególnych części określono w specyfikacji technicznej, 
stanowiącej załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 15
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.10.02.02-04-0048/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup urządzeń peryferyjnych w tym kamer szerokokątnych, głośników, słuchawek, napędów CD oraz 
mikrofonu.
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162110 Sprzęt dydaktyczny
30230000 Sprzęt związany z komputerami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S40
24/02/2023
113724-2023-PL

9 / 11

Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inowrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
Część 9 - Zakup urządzeń peryferyjnych w tym kamer szerokokątnych, głośników, słuchawek, napędów CD 
oraz mikrofonu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla poszczególnych części określono w specyfikacji technicznej, 
stanowiącej załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 15
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.10.02.02-04-0048/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup oprogramowania graficznego.
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162110 Sprzęt dydaktyczny
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Inowrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
Część 10 - Zakup oprogramowania graficznego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla poszczególnych części określono w specyfikacji technicznej, 
stanowiącej załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S40
24/02/2023
113724-2023-PL

10 / 11

Kryterium jakości - Nazwa: Dostępność do pomocy technicznej i aktualizacji programu / Waga: 20%
Cena - Waga: 80%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 15
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.10.02.02-04-0048/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe postanowienia dotyczące realizacji umowy zostały zawarte we wzorze umowy który stanowi 
załącznik do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/03/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11



Dz.U./S S40
24/02/2023
113724-2023-PL

11 / 11

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/03/2023
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Platforma zakupowa Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings,

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W zakresie wniesienia odwołania i skargi mają zastosowanie przepisy Działu IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/02/2023

24/02/2023 S40
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

